absit

verus sermo est. multum esse in te loqui
et facere. sed apud homines. non apud
deum. soli deo quod idem est facere quod lo-
qui. idem loqui quod velle. merito
non erit impossibile omnem verbum.
bi gratia. Potuerunt prouidere et predicare
prophete virginem uel sterilem concep-
tionem ac parituram. sed nunquam
facere ut conciperent uel parerent.
Deus autem qui eis posse dedit prouid-
ere. quoniam facile potuit tunc quod
uoluit per illos predicare. tam facile po-
tuit nunc quam uoluit per seipsum quod
promisit implere. Siquidem apud deum
nec uerbum diffidet ab intentione
quod ueritas est. nec factum a uerbo quia
uirtus est. nec modus a facto. quod
sapientia est. ac per hoc non erit impos-
sibile uerbum omnem apud deum. Au-
disti uirgo factum. audisti et mo-
dum. utriusque mirum utriusque iocundum.
Iocundare filia sponsi et exultare sa-
tis filia iherusalem. Et quoniam auditum tuo
datum est gaudium et leticia. audi-
amus et nos a te rursus leticie quod
desideramus. ut iam exultet of-
fensa humiliata. Audisti inquam factum et
credidisti. crede et de modo quod
audisti. Audisti quod concipies et pa-
ries filium. audisti quod non per homines.
sed per spiritum sanctum. expectant angelus
responsum. tempus est enim ut re-
uertat ad deum. qui misit illum.
Expectamus et nos o domine uerbum mi-
serationum quos miserabiliter premit-
tentia dampnationis. et ecce
offert tibi precium salutis nostre. sta-
tim liberabimur si consentis. In se-
pitimo dei uerbo facti fuimus omnes
et ecce morimur. in tuo breui res-
ponso sumus reficiendi. ut ad ui-
tam reuocemur. Hoc supplicat a-
te o pia uirgo flebilis adam. cum
miseram sobole sua exul de pa-

143
dis. Hoc abraham. hoc dauid. hoc
ceteri flagitant scilicet precibus tuis. qui et
ipsi habitant in regione umbre
mortis. hoc mundus totus tuus ge-
nibus proolutus expectat. Per me
merito. quoniam ex ore tuo pendet
solacium miserorum. redemptio capti-
uorum. libertas damnatorum. salus
denique uniuersorum filiorum adam to-
cius generis tui. Da uirgo respon-
sum festinat. o domine responde u-
erbum. quod terra. quod inferi. quod expec-
tant et superi. Ipe quoque omnium rex
et dominus quoniam concipuit de te
tantum et desiderat responsionem
in assensum in qua mirum propositum
saluare mundum. Et tu placuisti
silencio iam magis placebis in uerbo. cum
ipse tibi clamat ex celo. O pulch-
errime mulieribus. fac me audire uo-
cem tuam. Si ergo tu enim facias audi-
re uocem tuam. ipse te faciet uidere
salutem matrem. Siquidem non hoc est
quod querebas quod gемеbas. quod
diebus ac noctibus orando suspi-
rabas. Quid igitur. Tu es cui hoc
promissum est. an aliam expectamus.
Primo tu ipse. non aliam. Tu inquam
illa promissa. illa expectata. illa desi-
derata. illa ex qua scis per tuum
iacob iam morti approprias uita
sperabat eternam. Dicebat. Salu-
tare tuum expectabo domine. in qua de-
mum et per quam deus ipse rex nost-
rum secula disposuit operari salutem
in medio terre. Quid ab alia spe-
ras quod tibi offert. Quid per aliam
expectas quod per te mox exhibebit.
Sed modo prebeas assensum. respon-
deas uerbum. Responde itaque ci-
uis angelorum primo per angelum domino.
Responde uerbum et suscipe uerbum.
profer tuum et suscipe diuinitatem. em-
te transitorem et amplectere semper
finitum. Quid tardas. Quid trepidas.